PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - PE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO smee fP T ÍT t '

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
A Comissão Organizadora de Processo de Seleção Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria n° 380/2022 de 08/12/2022 expedida pelo Prefeito Municipal de Cachoeirinha, toma pública a DIVUGAÇÃO DE
CONFIRMAÇÃO DEFINITIVA DE INSCRIÇÃO do Processo de Seleção Simplificada, referente a Errata I do Edital n° 002/2022, conforme
segue lista abaixo:___________________________________ _______________________________ _______________ _________________________

PROFESSO R DE PEDAGOGIA EDUCAÇÃO INFANTIL (MATERNAL, PRÉ I E PRÉ II) -  CÓDIGO 0012022

ORD.
N°. DA

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CPF
01 007 RAQUEL RODRIGUES FERREIRA RAMOS ** 444-10
02 009 KATIA RAFAELA DA SILVA MACEDO * * * * * *  1? 4 _81

03 010 SUELY MARIA DA SILVA ******864.30

04 019 ANA PAULA DINIZ DOS SANTOS ******984-82
05 027 MARIA DANIELA FERREIRA DA SILVA COSTA ******264-64
06 036 MARIA ALINE DE MACÊDO SILVA MENDES ******704-19
07 037 JOSELMA JOSEFA DE LIMA ******164-69
08 038 ANNA LUCIA RAIMUNDO DA SILVA ******134-08
09 047 ELIETE MARIA DA SILVA MELO ******504-41

10 049 ANDRÉIA LEONARDO DA SILVA ******574-52
11 054 CATARINA MACÊDO DE LIMA ******944-81
12 056 JACKELYNE SIMÕES TEIXEIRA ******934_0i

13 059 MERIANY JOANA DA SILVA MACEDO ******094-08
14 064 MARIA CARLA DA SILVA FARIAS ******554-08
15 066 GEANE MARIA DA SILVA MACÊDO ******264-59
16 072 SANDRA DOS SANTOS MELO XAVIER ******624-01

17 073 ANNE SELECY DA SILVA PEREIRA ******304-38
18 081 ÉRICA DANIELLY ESPÍNDOLA DO NASCIMENTO ******574-05
19 093 LUANA LUCIA MORAIS SILVA ******194-00

Praça Presidente Kennedy, n° 126 - Centro - CEP 55 380-000 - Fones (81) 3742 11 -56/3742-1200 CNPJ n° 10.091.619-0001-02- www cachoeirinha.pe gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - PE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO xc- T r*™ '- '"

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

20 098 LUCELIA BEZERRA DA SILVA — 424-36
21 112 RIDAILDA RAMOS CALUMBI ******064-12
22 113 MARIA DO SOCORRO DINIZ SILVA ******984-15
23 117 AMANDA MANUELLA DE FREITAS ALMEIDA ******794_92

24 118 LIDIANE DA SILVA ALMEIDA ******254-98
25 132 ALDICLÉA SIMÕES DE JESUS SILVA ******41419

26 136 HERIKSON MANOEL DOS SANTOS ******244-46
27 140 ROSELIA FERNADES DOS SANTOS MORAIS ******474-27
28 141 ANA MARIA BEZERRA SILVA ******294.13

29 144 ALEXANDRA LIMA DA SILVA ******834-18

30 151 VANUSA PACHECO DE SOUSA SILVA ******761-00
31 152 CICERA MARIA DA SILVA **"***614-00
32 158 WILKA MARCELINO DA SILVA "*"*"*354-39
33 159 CONSTANTINA MARIA DA SILVA ******694_5i

34 160 MARIA MERCIA NASCIMENTO DE AMORIM — 084-09
35 161 ELIANE MACÁRIO SOBRAL SANTOS ******544-95
36 169 EDUARDA MARILIA OLIVEIRA ALVES ******944-07
37 171 GENILDO EMÍDIO DA SILVA ******964-60

38 172 MARIA BERENICE SANTOS SILVA ******524-08
39 173 ROSELMA MARIA DA SILVA LÚCIO ******204-55

40 181 MARIA IVENI CORDEIRO DA SILVA MEDEIROS ****** -j Q4_*l -|

41 191 MARIA DO SOCORRO NASCIMENTO MELO ******454-40
42 194 MARIA JULIANA DA SILVA LIMA ******204-26
43 200 JOSIANA VILELA DE ARAÚJO *******914_75

44 202 HELOÍSA KARINY BEZERRA DOS SANTOS ******274_gg

45 210 MARIA DAS NEVES DE LIMA ******814-60
46 238 ALDECI ARAÚJO DO NASCIMENTO ******424_77

Praça Presidente Kennedy. n° 126 - Centro * CEP 55 380-000 - Fones: (81) 3742 11 -56/3742-1200 CNPJ n° 10 091 619-0001-02- www cachoeirinha pe gov br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - PE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

47 239 JOSELMA MARIA DA SILVA FEITOSA ******91488

48 245 MICHELLI VIEIRA ARAÚJO ******404-90

49 247 VERÔNICA DELFINA DE OLIVEIRA ******254_4q

50 250 SANDREANE BARBOSA DA SILVA ******55423

51 258 AMANDA ANGELA DA SILVA ****** 184_i 1

52 261 LINDINÉS DA SILVA ******024-00

53 274 SINE MARIA DA SILVA MELO ******g24_ -| -j

54 290 DÉBORA THAMYRES MACÊDO GOMES *******834-78

55 294 QUITÉRIA CARLA OLIVEIRA DA SILVA *******494-67

56 296 THAYZA MARIA GONÇALO DOS SANTOS ******204-11

Cachoeirinha, 28 de fevereiro de 2023.

Mat. 9.814 Mat. 9.308 Mat. 9.829

Comissão de Organizadora de Processo da Seleção Pública Simplifica

JACINTO

Praça Presidente Kennedy. n° 126 - Centro - CEP 55.380-000 - Fones (81) 3742 11 -56/3742-1200 CNPJ n° 10.091 619-0001-02- www cachoemnha pe.gov.br